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Van:  
Verzonden: vrijdag 17 oktober 2025 14:43
Aan: '   '
CC:  
Onderwerp: RE: DO tekeningen Boshoven

Dag , 
 
Wanneer kan ik de goedkeuring verwachten op het toegezonden DO van 10 oktober betreffende 
Boshoven? Wanneer starten de nutsbedrijven? 
Graag zo spoedig mogelijk je reactie. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

  
projectleider, Team Ruimte Initiatief 
 
T. 14 0522 

 @meppel.nl 
Aanwezig op: Ma Di Wo Do Vr 
 

 
 
www.meppel.nl  
 
 
 

Van:    < @grondg.nl>  
Verzonden: vrijdag 10 oktober 2025 12:23 
Aan:   < @meppel.nl>;    < @vitens.nl>;   
< @vitens.nl>;   < @enexis.nl>;   < @siersgroep.nl>;   
< @hanab.nl>;   < @siersgroep.nl>;   < @siersgroep.nl> 
Onderwerp: RE: DO tekeningen Boshoven 
 
Goedemiddag allen, 
 
Willen jullie de tekeningen bekijken, beoordelen, en uiterlijk 17-10-2025 een reactie geven of dit akkoord is om 
namens de netbeheerders als DO te beschouwen? Zo niet, graag aangeven wat jullie nog missen op deze 
tekeningen. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 

   
  
Stichting GROND’G / www.grondg.nl /   ,   Nieuwleusen 
Telefoon   / E-mail  @grondg.nl 
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Van:   < @meppel.nl>  
Verzonden: vrijdag 10 oktober 2025 09:12 
Aan:    < @grondg.nl> 
CC:    < @vitens.nl>;   < @vitens.nl>;   
< @enexis.nl>;   < @siersgroep.nl>;   < @hanab.nl>;  

 < @siersgroep.nl>;   < @siersgroep.nl> 
Onderwerp: DO tekeningen Boshoven 
 
Dag , 
 
Hierbij het definitieve DO voor Boshoven. Graag per omgaande je reactie, zodat we zo spoedig mogelijk 
goedkeuring hebben op het DO en de voorbereiding van de uitvoering. Ook graag de planning van de 
uitvoering vast leggen. De punten van de nutsbedrijven t.a.v. tracé, dwarsprofielen, verlichtingsplan en 
locatie laadpalen zijn opgepakt en voor zover mogelijk verwerkt in deze tekeningen. 
Met  ben ik nog in overleg t.a.v. de locaties voor de laadpalen. 
Er is overleg geweest met Woonconcept t.a.v. de ontwikkeling van de rijenwoningen in het middengebied. 
Zij kunnen pas in 2026 aangeven waar de invoerpunten voor de woningen komen. Normaal bevinden de 
invoerpunten zich aan de voorzijde van de woningen, dus aan de zijde van het groene hart. De 
rioolaansluitingen worden vanaf de zuidkant gerealiseerd.  
 
Met vriendelijke groet, 
 

  
projectleider, Team Ruimte Initiatief 
 
T. 14 0522 

. @meppel.nl 
Aanwezig op: Ma Di Wo Do Vr 
 

 
 
www.meppel.nl  
 
 
 

Van:   < @buronoord.nl>  
Verzonden: donderdag 9 oktober 2025 15:24 
Aan:   < @meppel.nl> 
CC:     < @meppel.nl>;   < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: dwarsprofielen Boshoven 
 
Hoi , 
 
Bijgaand de aangepaste tekeningen.  
De laatste opmerking m.b.t. de trafo zijn ook verwerkt! 
 

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



3

Met vriendelijke groet, 
 

 
 

Buro Noord
   

|
  

|
 

 |
 

Steenwijk
    

www.buronoord.nl
  

|
  

|
  

@buronoord.nl
  

  

  

Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de beoogde ontvanger van dit e-mailbericht bent, verzoeken wij u vriendelijk 

om de verzender hiervan direct op de hoogte te stellen en om dit bericht van alle locaties in uw computer en netwerk te verwijderen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verstrekking aan/of gebruik door derden van dit e-mailbericht en/of deze informatie is niet toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-

mail is een informele manier van communiceren en kan aan al dan niet opzettelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens worden blootgesteld. DAGnl is niet in staat 

om de inhoud van de informatie die via het internet wordt verstuurd te controleren en aanvaardt daarvoor geen enkele aansprakelijkheid. Op al onze werkzaamheden en 

adviezen zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden wordt verwezen naar de DNR 2011. Zoals bepaald in artikel 9 van de 

Algemene Voorwaarden is onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt tot het bedrag van de advieskosten tot maximaal €  en is in elk geval beperkt tot het 

bedrag dat in het concrete geval wordt uitgekeerd door onze aansprakelijkheidsverzekeraar. Deze voorwaarden zijn via deze link en de DNR 2011 via deze link in te zien. 

Beide worden op verzoek toegezonden.  
   

 

Van:   < @meppel.nl>  
Verzonden: donderdag 9 oktober 2025 10:20 
Aan:   < @buronoord.nl> 
CC:     < @meppel.nl>;   < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: dwarsprofielen Boshoven 
 
Dag , 
 
Uiteraard niet, de waterleiding ligt op ongeveer 1,1 m diep en de rest iets hoger. 
Ik heb de hoogtes van het vuilwaterriool aangepast, zoals in de bijlage weergegeven. 
VW78  -0,99 NAP 
VW79  -1,14 NAP 
VW80  -1,28 NAP 
VW81  -1,36 NAP 
VW82  -1,28 NAP 
VW83  -1,14 NAP 
 
In de tekening ook de locaties voor elektrisch laden aangeven. Het aantal laadpalen blijft ongewis. 
Voorlopig uitgaan van minimaal 2 per rode cirkel. In de toekomst breidt zich dat uit tot 4 of nog meer. Het 
blijft koffiedik kijken. 
 
Kun je met deze informatie het DO voor de nutsbedrijven maken? 
 
Met vriendelijke groet, 
 

  
projectleider, Team Ruimte Initiatief 
 
T. 14 0522 
E. @meppel.nl 
Aanwezig op: Ma Di Wo Do Vr 
 

 
 
www.meppel.nl  
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Van:   < @buronoord.nl>  
Verzonden: donderdag 9 oktober 2025 09:03 
Aan:   < @meppel.nl>;   < @meppel.nl> 
CC:     < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: dwarsprofielen Boshoven 
 

, 
 
Nog een vervolgvraag. Klopt het dat de nutstracés een hoogte/ diepte hebben van 2,00 m. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 

Buro Noord
   

|
  

|
 

 |
 

Steenwijk
    

www.buronoord.nl
  

|
  

|
  

@buronoord.nl
  

  

  

Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de beoogde ontvanger van dit e-mailbericht bent, verzoeken wij u vriendelijk 

om de verzender hiervan direct op de hoogte te stellen en om dit bericht van alle locaties in uw computer en netwerk te verwijderen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verstrekking aan/of gebruik door derden van dit e-mailbericht en/of deze informatie is niet toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-

mail is een informele manier van communiceren en kan aan al dan niet opzettelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens worden blootgesteld. DAGnl is niet in staat 

om de inhoud van de informatie die via het internet wordt verstuurd te controleren en aanvaardt daarvoor geen enkele aansprakelijkheid. Op al onze werkzaamheden en 

adviezen zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden wordt verwezen naar de DNR 2011. Zoals bepaald in artikel 9 van de 

Algemene Voorwaarden is onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt tot het bedrag van de advieskosten tot maximaal €  en is in elk geval beperkt tot het 

bedrag dat in het concrete geval wordt uitgekeerd door onze aansprakelijkheidsverzekeraar. Deze voorwaarden zijn via deze link en de DNR 2011 via deze link in te zien. 

Beide worden op verzoek toegezonden.  
   

 

Van:   < @buronoord.nl>  
Verzonden: donderdag 9 oktober 2025 08:03 
Aan:   < @meppel.nl>;   < @meppel.nl> 
CC:     < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: dwarsprofielen Boshoven 
 

, 
 
Is profiel 5 wel juist? 
 
In woonrijp ontwerp zit de verhoging aan de ander kant en heeft deze een breedte van 0,70 m met een rijbaan 
van 4,80 m. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 

Buro Noord
   

|
  

|
 

 |
 

Steenwijk
    

www.buronoord.nl
  

|
  

|
  

@buronoord.nl
  

  

  

Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de beoogde ontvanger van dit e-mailbericht bent, verzoeken wij u vriendelijk 

om de verzender hiervan direct op de hoogte te stellen en om dit bericht van alle locaties in uw computer en netwerk te verwijderen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, 

verstrekking aan/of gebruik door derden van dit e-mailbericht en/of deze informatie is niet toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-

mail is een informele manier van communiceren en kan aan al dan niet opzettelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens worden blootgesteld. DAGnl is niet in staat 

om de inhoud van de informatie die via het internet wordt verstuurd te controleren en aanvaardt daarvoor geen enkele aansprakelijkheid. Op al onze werkzaamheden en 
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adviezen zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden wordt verwezen naar de DNR 2011. Zoals bepaald in artikel 9 van de 

Algemene Voorwaarden is onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt tot het bedrag van de advieskosten tot maximaal €  en is in elk geval beperkt tot het 

bedrag dat in het concrete geval wordt uitgekeerd door onze aansprakelijkheidsverzekeraar. Deze voorwaarden zijn via deze link en de DNR 2011 via deze link in te zien. 

Beide worden op verzoek toegezonden.  
   

 

Van:   < @meppel.nl>  
Verzonden: woensdag 8 oktober 2025 14:00 
Aan:   < @meppel.nl>;   < @buronoord.nl> 
CC:     < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: dwarsprofielen Boshoven 
 
Goedemiddag, 
 
Gisteren stuurde ik per ongeluk de 2 pdf’s met nog de oude versie. Hierbij de juiste versie. 
 

Van:    
Verzonden: dinsdag 7 oktober 2025 14:37 
Aan:   < @meppel.nl>;   < @buronoord.nl> 
CC:     < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: dwarsprofielen Boshoven 
 
 Hallo , 
 
Hierbij de verder uitgewerkte profielen voor de nutspartijen. 
@   ik stuur een DWG mee zodat jullie deze profielen ook tot jullie beschikking hebben. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

  
   Team Ruimte Initiatief 

 
T. 14 0522 

. @meppel.nl 
Aanwezig op: Ma Di Wo Do Vr 
 

 
 
www.meppel.nl  
 

Van:   < @meppel.nl>  
Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 12:10 
Aan:   < @meppel.nl> 
CC:     < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: dwarsprofielen Boshoven 
  
Dag , 
  
Dat ziet er goed uit, kun je op de tekeningen ook aangeven, waar de dwarsdoorsnedes zijn gemaakt? 
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Waarschijnlijk vallen ze nog over de maatvoering. Wat mij betreft en voor alle duidelijkheid graag 
toevoegen aan de profielen. De nuts wil weten hoeveel ruimte er is voor kabels en leidingen. We kijken ze 
maandag nog even na en dan gaat het DO opnieuw naar de nuts. 
Voor het hele smalle profiel ook de afstand van riool tot waterleiding weergeven. Hiervoor is het 
normaalprofiel van de nuts nodig. 

  
De uitlegger van het riool, huisaansluiting of kolkaansluiting gaat meestal over de waterleiding heen. In het 
geval van Boshoven, woningen woonconcept kiezen we ervoor, dat de uitleggers onder de waterleiding 
door gaan. Hierop kom ik maandag terug. 
  
Met vriendelijke groet, 
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projectleider, Team Ruimte Initiatief 
 
T. 14 0522 

 @meppel.nl 
Aanwezig op: Ma Di Wo Do Vr 
 

 
 
www.meppel.nl  
  
  
  
  
Van:   < @meppel.nl>  
Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 11:18 
Aan:   < @meppel.nl> 
Onderwerp: RE: dwarsprofielen Boshoven 
  
Hallo , 
  
Hier de profielen. 
  
Van:   < @meppel.nl>  
Verzonden: maandag 29 september 2025 15:13 
Aan:   < @meppel.nl> 
Onderwerp: dwarsprofielen Boshoven 
  
Dag , 
  
Ik heb een aantal dwarsprofielen nodig voor Boshoven om een DO te krijgen voor de nutsbedrijven. 

   
  

Met vriendelijke groet, 
  

  
projectleider, Team Ruimte Initiatief 
 
T. 14 0522 
E. @meppel.nl 
Aanwezig op: Ma Di Wo Do Vr 
 

 
 
www.meppel.nl  
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DISCLAIMER: Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan informatie bevatten die persoonlijk en/of vertrouwelijk is en die niet 
openbaar mag worden gemaakt. Indien u niet zelf de geadresseerde bent, wordt u erop gewezen dat verdere verspreiding, openbaarmaking of 
vermenigvuldiging van dit bericht verboden is. Indien u dit bericht per vergissing hebt ontvangen wordt u verzocht het te retourneren en te 
verwijderen.  

DISCLAIMER: Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan informatie bevatten die persoonlijk en/of vertrouwelijk is en die niet 
openbaar mag worden gemaakt. Indien u niet zelf de geadresseerde bent, wordt u erop gewezen dat verdere verspreiding, openbaarmaking of 
vermenigvuldiging van dit bericht verboden is. Indien u dit bericht per vergissing hebt ontvangen wordt u verzocht het te retourneren en te 
verwijderen.  

DISCLAIMER: Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan informatie bevatten die persoonlijk en/of vertrouwelijk is en die niet 
openbaar mag worden gemaakt. Indien u niet zelf de geadresseerde bent, wordt u erop gewezen dat verdere verspreiding, openbaarmaking of 
vermenigvuldiging van dit bericht verboden is. Indien u dit bericht per vergissing hebt ontvangen wordt u verzocht het te retourneren en te 
verwijderen.  
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feer

1, 2, 3, 4, 5, 7

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub f De bescherming van andere dan in het eerst
e lid, onderdeel c, genoemde concurrentieg
evoelige bedrijfs- en fabricagegegevens

3, 4, 5


